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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: FUNDAÇÂO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: Competência - NOVEMBRO/24 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 6.045,35

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO . CATEGORIA DE 
DESPESA

CRËDITO / 
DÉBITO SALDO

04/11/24 Fundaçâo Pro-Tamar Transf, Interna 5.750,38 11.795,73
04/11/24 Vinicius Assuncâo de Oliveira Salârio -2.435,72 9.360,01
04/11/24 Livia Seqantin Esteves Salério -3.314,66 6.045,35
04/11/24 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Exced. 8,72 6.054,07
05/11/24 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 1.250,00 7.304,07
05/11/24 35554062250: 14 Juliana de Melo Souza Près. Ed. Amb -1.250,00 6.054,07
14/11/24 Fundaçâo Pro-Tamar Convênio 11.181,20 17.235,27
14/11/24 Fundaçâo Pro-Tamar Dev. Transf. Int. -7.000,38 10.234,89
21/11/24 Ministério da Previdência Social GPS -2.050,70 8.184,19
21/11/24 Fundo de Garantia do Tempo de Servico FGTS -515,44 7.668,75
25/11/24 352411166281 3979 Auto Posto Pérola de Ubatuba LTDA Combustivel -250,00 7.418,75
25/11/24 35241128397F 587 Marcelo Luiz Coutinho Pedroso Mat. Papelaria -290,00 7.128,75
25/11/24 Fundaçâo Pro-Tamar Rend. Aplic. 25,59 7.154,34

RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA
CPF|

CARGO: ARTICULADORA INSTITUCIONAL
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COIMTADOR MURILO PIMENTEL QUEIROZ

EUNDAÇÀO PRÔ-TAMAR - COORDENAÇÀO REGIONAL SÂO PAULO 
RUA ANTONIO ATHANASIO. 273 ITAGUÀCEP 11.688-670 UBATUBA-SP 

TEL: (012) 3832-6202 - 3832-7014 e-mail: ubatu bB iP ta m a r.ofe .b r 
CNPl: 16.110.041/0008-47 INSCR. EST.: 701.036.352.110 4  O
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